Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     12.01.2015 г.        №     32
пос. Омсукчан
Об утверждении комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их
прав администрации Омсукчанского
городского округа

В соответствии с Законом Магаданской области от 18.06.2006г. № 684-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государствен​ными полномочиями Магаданской области по созданию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав» и на основании Постановления администрации Омсукчанского района от 27.09.2012г. № 398 «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Омсукчанского района», администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Омсукчанского городского округа в следующем составе:
	Анисимова И.В.

	- заместитель главы администрации Омсукчанского город​ского округа по социальным вопросам, председатель комиссии;

	Глазков В.В.
	- руководитель Управления образования Омсукчанского городского округа, заместитель председателя комиссии;

	Коваль Р.А.

	- ответственный секретарь КПДН и ЗП администрации Омсукчанского городского округа, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

	Агаркова Е.В.
	- директор ГКУ ЦНЗ Омсукчанского района;

	Амбалов А.В.

	- начальник ОМВД России по Омсукчанскому району;

	Базаров И.В.
	- руководитель управления культуры, социальной и молодежной политики администрации Омсукчанского город​ского округа;

	Воробьева В.А.
	- заместитель главного врача по медицинской части, и.о. районного педиатра МОГБУЗ «Омсукчанская РБ»;

	Гулак Л.В.
	- директор МО ГКУ СПиСОН «Омсукчанский социальный центр»;

	Гутиев А.В.
	- руководитель управления спорта и туризма администрации Омсукчанского городско​го округа;

	Ельцова Н.В.

	- главный специалист по опеке и попечительству администрации Омсукчанского город​ского округа.

2. В случае временного отсутствия (отпуск, болезнь, командировка) кого-либо из персонального состава комиссии по делам несовершеннолет​них и защите их прав в состав указанной комиссии входит должностное лицо, назначенное распоряжением (приказом) руководителя органа испол​нительной власти (управления, учреждения, организации) исполняющим обязанности отсутствующего работника.

3. Постановление администрации Омсукчанского района от 22.04.2014г. № 183 «Об утверждении комиссии по делам несовершенно​летних и защите их прав администрации Омсукчанского района» считать утратившим силу.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Омсукчанские вести» и размещению (опубликованию) на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).
5. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава администрации                                                                   С.П. Кучеренко